
WÓJTGMi^^^
GOLUB.DOBR7VN

Zarządzenie nr 2/2022
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 04 stycznia 2022 r.
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Golubiu-Dobrzyniu do prowadzenia postępowań
oraz wydawania decyzji administracyjnych.

o

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2021 r. póz. 1973, 2127 i 2269) w związku z art. 1 ust. 14 ustawy
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1) zarządzam co
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Daniele Kaletę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Golubiu-Dobrzyniu - do prowadzenia postępowań w sprawie ustalania prawa do dodatku
osłonowego i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

c

Wójt G iny

yło^/icz ^lar§k


